quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

2ª ATA DE ABERTURA DA SESSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ATRAVÉS DE CLÍNICOS GERAIS,

ESPECIALISTAS, EXAMES, CONSULTAS E PROCEDIMENTOS
AMBULATORIAIS, E PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE (ENFERMEIRO,
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, DENTISTA, FISIOTERAPEUTA, PSICÓLOGO,

NUTRICIONISTA, FARMACÊUTICO E TÉCNICO DE RADIOLOGIA) PARA
ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL

DE SAÚDE, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE SAÚDE NAS
ESPECIALIDADES MÉDICAS DESCRITAS, NO DESENVOLVIMENTO E APOIO

DAS ATIVIDADES DA GESTÃO PLENA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CORDEIROS/BAHIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

Ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às 08:30 horas, na
Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Cordeiros, sito a Pç. Cel. José Moreira
Cordeiro, nº 104, no Município de Cordeiros, reuniram-se a Comissão Permanente
de Licitação e a Comissão Especial de Credenciamento, nomeadas pela Portaria nº
002/2021 e Portaria nº 009/2021, respectivamente, para reconsideração da decisão
proferida na 1ª Ata de 23 de março de 2021, relativa aos trabalhos referentes ao
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2021, publicada no Diário Oficial do Município em
24 de março de 2021, relativa ao CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou
jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais,
especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da
área de saúde (enfermeiro, técnico em enfermagem, dentista, fisioterapeuta,
psicólogo, nutricionista, farmacêutico e técnico de radiologia) para atendimento aos
usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar
serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e
apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia.

Aberta a sessão a Comissão não foi detectada presença de representantes das
empresas credenciadas, nem tão pouco de pessoas físicas.

As pessoas físicas que tiveram indeferido o pedido de credenciamento conforme
constante na Ata do dia 23 de março de 2021, optaram por não fazer uso do direito
de recurso buscando sanar as pendências mediante encaminhamento da
documentação apontada e reconhecida como pendente.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

Estas Comissões, após análise da documentação apresentada pelos interessados
buscando o atendimento por completo dos termos editalícios: FERNANDA MARIA
DE JESUS ROCHA, CPF Nº 019.133.275-58, REGIANE MARINHO DE CASTRO
DIAS, CPF Nº 285.711.328-52, e, MARLIENE OLIVEIRA SANTOS, CPF Nº
028.123.626-77, constatou que foram sanadas as pendências apontadas, restando
as mencionadas pessoas físicas como credenciadas.

Necessário registrar que a empresa AMANDA DUTRA TORRES – ME, CNPJ Nº
41.085.484/0001-04 não apresentou recurso nem tão pouco documentação visando
sanar a pendência, permanecendo como não credenciada.

Portanto, após a análise de toda a documentação dos interessados, deu-se por
deferido e/ou indeferido os credenciamentos dos participantes conforme quadro
abaixo, sendo CREDENCIADAS e identificadas nesta Ata e nos seus próprios
documentos apresentados, sendo certo que até este momento não houve interesse
e/ou comparecimento de demais interessados, sendo que os serviços serão
contratados mediante as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO SIM NÃO

Atendimento Médico
Hospitalar em regime

de
urgência/emergência
de Segunda a Sexta,

Plantões de 24h

CARVALHO NOVAES SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
26.766.396/0001-76

CHARLIS ALVES SANTOS
NOVAES CARVALHO, CPF

Nº 005.780.405-22
X

SAÚDE CLIN SERVIÇOS
MEDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
27.391.599/0001-98

ÊNIO FERREIRA DE
MACEDO, CPF Nº
712.888.991-49

X

NUNES E COSTA LTDA – ME,
CNPJ Nº 35.657.262/0001-08

RICARDO BRITO NUNES,
CPF Nº 014.448.785-30

X

AMANDA DUTRA TORRES –
ME, CNPJ Nº
41.085.484/0001-04

AMANDA DUTRA TORRES,
CPF Nº 129.197.316-88

  X

Ausência da
Regularidade do FGTS
(10.4) e Certidão
Negativa Municipal
(10.8)

FELIPE FERREIRA SOARES –
ME, CNPJ Nº
28.435.917/0001-38

FELIPE FERREIRA SOARES,
CPF Nº 029.261.715-10

X

LEÃO & BONELA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
19.517.821/0001-28

ELMERSON BONELA
PAIVA, CPF Nº

090.341.836-37
X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL

CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO
CREDENCIAMENTO SIM NÃO

Atendimento Médico
Hospitalar em regime

de
urgência/emergência
de Sábado, Domingos
e Feriados, Plantões

de 24h

CARVALHO NOVAES SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
26.766.396/0001-76

CHARLIS ALVES SANTOS
NOVAES CARVALHO, CPF

Nº 005.780.405-22
X

NUNES E COSTA LTDA – ME,
CNPJ Nº 35.657.262/0001-08

RICARDO BRITO NUNES,
CPF Nº 014.448.785-30

X

FELIPE FERREIRA SOARES –
ME, CNPJ Nº
28.435.917/0001-38

FELIPE FERREIRA SOARES,
CPF Nº 029.261.715-10

X

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

3

RODRIGO VELOSO MORAIS -
ME, CNPJ Nº
37.127.718/0001-53

RODRIGO VELOSO
MORAIS, CPF Nº
098.886.316-33

X

LEÃO & BONELA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
19.517.821/0001-28

ELMERSON BONELA
PAIVA, CPF Nº

090.341.836-37
X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL

CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO
CREDENCIAMENTO SIM NÃO

Atendimento Médico
no PSF, carga horária

40h semanais

CARVALHO NOVAES SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
26.766.396/0001-76

CHARLIS ALVES SANTOS
NOVAES CARVALHO, CPF

Nº 005.780.405-22
X

SAÚDE CLIN SERVIÇOS
MEDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
27.391.599/0001-98

ÊNIO FERREIRA DE
MACEDO, CPF Nº
712.888.991-49

X

NUNES E COSTA LTDA – ME,
CNPJ Nº 35.657.262/0001-08

RICARDO BRITO NUNES,
CPF Nº 014.448.785-30

X

AMANDA DUTRA TORRES –
ME, CNPJ Nº
41.085.484/0001-04

AMANDA DUTRA TORRES,
CPF Nº 129.197.316-88

  X

Ausência da
Regularidade do FGTS
(10.4) e Certidão
Negativa Municipal
(10.8)

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL

CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO
CREDENCIAMENTO SIM NÃO

Atendimento Médico
no PSF, carga horária

20h semanais
NÃO HOUVE CREDENCIADOS

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Médico especialista
em

ginecologia/obstetrícia
(consultas

ginecológicas,
planejamento familiar

e procedimentos)

CONSULTOMED ULTRASSOM
LTDA – ME, CNPJ Nº
11.450.579/0001-00

HENRIQUE MATOS
FERRAZ, CPF Nº
000.247.695-92

X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

4

Consulta ambulatorial
de médico especialista

em Psiquiatria

MAURÍCIO FÁBIO ALMEIDA
COSTA EIRELI – ME, CNPJ Nº
18.706.571/0001-01

MAURÍCIO FÁBIO
ALMEIDA COSTA, CPF Nº

674.902.205-72
X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Consulta ambulatorial
de médico especialista
em Urologia Unidade

NÃO HOUVE CREDENCIADOS

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Consulta ambulatorial
de médico especialista

em Pediatria
NÃO HOUVE CREDENCIADOS

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO
Médico Radiologista
RT – Carga horária 10
horas/semanais com

mínimo de 100
Laudos/mês

NÃO HOUVE CREDENCIADOS

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Enfermeiro - 40hs
semanais

LUANA ALVES LOBO, CPF Nº
065.635.775-47

  X

PEDRO HENRIQUE LUZ DE
OLIVEIRA, CPF Nº
058.049.325-35

  X

SONETE BATISTA DOS SANTOS,
CPF Nº 014.404.585-02

  X

LEONARDO MOREIRA
GUSMÃO, CPF Nº
048.063.495-50

X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO
Enfermeiro - Plantão

Noturno 12 Horas
NÃO HOUVE CREDENCIADOS

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

5

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO
Enfermeiro - Plantão

Diurno 12 Horas
NÃO HOUVE CREDENCIADOS

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Técnico de
Enfermagem – 40hs

semanais

SARA MARIA BARBOSA
JARDIM, CPF Nº 081.108.745-
09

  X

CLAUDENICE SALOMÃO
OLIVEIRA DOS SANTOS, CPF Nº
004.362.215-19

  X

MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA,
CPF Nº 624.615.245-72

  X

MARIA DE FÁTIMA SANTOS,
CPF Nº 946.572.205-78

  X

FERNANDA MARIA DE JESUS
ROCHA, CPF Nº 019.133.275-
58

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Técnico de
Enfermagem – Plantão

Diurno 12 Horas

MIUSA RICARDO DA SILVA,
CPF Nº 004.231.535-28

  X

REGIANE MARINHO DE
CASTRO DIAS, CPF Nº
285.711.328-52

  X

ATENISIA MARIA DA SILVA,
CPF Nº 028.031.045-55

  X

LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA,
CPF Nº 008.471.715-74

  X

ZENILDA RIBEIRO DA SILVA
CARVALHO, CPF Nº
057.318.225-65

  X

MARLIENE OLIVEIRA SANTOS,
CPF Nº 028.123.626-77

  X

QUEREN CARDENI DA ROCHA,
CPF Nº 070.879.335-58

  X

THAIANE CARLOS SILVA, CPF
Nº 058.015.585-43

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Auxiliar de
Enfermagem – plantão

noturno 12hs

MIUSA RICARDO DA SILVA,
CPF Nº 004.231.535-28

  X

REGIANE MARINHO DE
CASTRO DIAS, CPF Nº
285.711.328-52

  X

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

6

ATENISIA MARIA DA SILVA,
CPF Nº 028.031.045-55

  X

THAIANE CARLOS SILVA, CPF
Nº 058.015.585-43

  X

LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA,
CPF Nº 008.471.715-74

  X

ZENILDA RIBEIRO DA SILVA
CARVALHO, CPF Nº
057.318.225-65

  X

QUEREN CARDENI DA ROCHA,
CPF Nº 070.879.335-58

  X

JULIANA LIMA PINHEIRO
MOREIRA, CPF Nº
353.101.748-93

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Dentista - 40hs
semanais

NORMANDO DA SILVA LIMA –
ME, CNPJ Nº
34.878.296/0001-60

NORMANDO DA SILVA
LIMA, CPF Nº

063.582.985-18
X

ANA MARIA DA ROCHA DIAS,
CPF Nº 031.668.445-70

- X

JAMILLE SANTOS COUTINHO,
CPF Nº 055.734.665-77

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Auxiliar de Dentista –
40hs semanais

RENNATE MARIA DOS SANTOS
ZEFERINO, CPF Nº
009.568.695-99

  X

GUILHERME HENRIQUE DE
JESUS PERREIRA LUZ, CPF Nº
067.532.635-43

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Fisioterapeuta

ANDERSON DOS SANTOS
BRITO, CPF Nº 051.109.815-40

  X

KELLY SALOMÃO DOS SANTOS,
CPF Nº 063.053.605-88

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Nutricionista
LENITA LAIRA DE ABREU LUZ
TELLES, CPF Nº 049.801.355-
36

  X

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

7

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Psicólogo Mensal
EDITEIA MIRANDA DE SOUSA,
CPF Nº 058.774.785-40

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO
Farmacêutico –
Atenção Básica

CINTHIA MOREIRA MUNIZ, CPF
Nº 047.450.495-11

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Farmacêutico –
Hospital

NOEMI DE SOUSA CARVALHO
SALOMÃO, CPF º 056.871.845-
38

  X

ESPECIALIDADE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA REPRESENTANTE LEGAL
CREDENCIADO MOTIVO DO NÃO

CREDENCIAMENTO

SIM NÃO

Técnico de Radiologia
Mensal

HELIANA MARIA CORDEIRO
FERNANDES, CPF Nº
326.985.428-62

  X

EDITE JAQUELINE DE
OLIVEIRA, CPF Nº
014.275.755-17

  X

Ressalta-se que durante o prazo de vigência do credenciamento, qualquer empresa
ou pessoa física poderá requerer seu credenciamento na Chamada Pública, desde
que sejam atendidos os termos editalícios.

Sem que houvesse nenhum questionamento ou recurso, ficam encerrados assim os
trabalhos.

Foi suspensa a reunião para redação da presente ata que reabertos os trabalhos, foi
lida e vai devidamente assinada pela Comissão Permanente de Licitação, Comissão
de Credenciamento e demais presentes.

Comissão Permanente de Licitação:

Sérgio Cordeiro da Silva
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

8

André Santos Salomão    Bruno Farlem Viana Salomão
Secretário          Membro

Comissão Especial de Credenciamento:

Graziane Dias de Oliveira
Presidente

Cássia Ana dos Santos Silva   Adriana Aparecida Costa de França
Secretária      Membro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2006A2FDC1FC19BFE8774D66A8C38D6

		2021-04-01T09:04:09-0300